Husqvarna CG 200 S

Machine de préparation de tous types de sols pour égaliser, rainurer,

dérouiller, décaper, nettoyer résine et peinture, etc. Commandes
Saciles a manipuler et ergonomiques. Moteurs électrigues

(monophasé ou triphasés) ou thermique (essence).

TECHNICAL SPECIFICATION

Puissance desortie

Cylindrée

Alésage du cylindre

Course

Cylindres/course

Contenance du réservoir de carburant
Contenanceduréservoird'huile
Démarreur

Refroidissement du moteur
Vitesse de rotation

Niveau de pressionacoustique
Niveau de puissance acoustique
Poids

3,58kW
183 cm?
69 mm
45mm
1/4

2,51
0,61
Rappel
Air
1325 tr/min
89 Lpa
98 Lwa
62,6kg

Husqvarna

PRISE DE

L'HOMME MORT

La machine est équipée d'un
dispositif d'homme mort.

CONTROLE DE

LA PROFONDEUR

Réglage de profondeur précis avec
blocage.

POIGNEES

Le CG 200 S a des poignées
réglables pour une meilleure
posture de travail.

RACCORD POUR
L'EXTRACTION

DES POUSSIERES

Raccord pour Pextraction des
poussiéres.



