



Husqvarna CG 200 S

Machine de préparation de tous types de sols pour égaliser, rainurer, dérouiller, décaper, nettoyer résine et peinture, etc. Commandes faciles à manipuler et ergonomiques. Moteurs électriques (monophasé ou triphasés) ou thermique (essence).



PRISE DE L'HOMME MORT La machine est équipée d'un dispositif d'homme mort.



CONTRÔLE DE LA PROFONDEURRéglage de profondeur précis avec

TECHNICAL SPECIFICATION	
Puissance de sortie	3,58kW
Cylindrée	183 cm ³
Alésage du cylindre	69 mm
Course	45 mm
Cylindres / course	1/4
Contenance du réservoir de carburant	2,51
Contenance du réservoir d'huile	0,61
Démarreur	Rappel
Refroidissement du moteur	Air
Vitesse de rotation	1325 tr/min
Niveau de pression acoustique	89 Lpa
Niveau de puissance acoustique	98 Lwa
Poids	62,6 kg



POIGNÉESLe CG 200 S a des poignées réglables pour une meilleure posture de travail.



RACCORD POUR L'EXTRACTION DES POUSSIÈRES Raccord pour l'extraction des poussières.